qytetin e Tiranës 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ndriçues rrugorë 34993000‐4 

Shtylla për ndriçimin rrugor 34928510‐6 

Fondi limit: 53,463,500 (pesëdhjetë e tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

541,347.7 (pesëqind e dyzet e një mijë e treqind e dyzet e shtatë presje shtatë) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 06.02.2025 është 

98.76. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26/03/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.

[...]

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1. ELECTRICAL POWER ENGINEERING SHPK me NUIS K81511012V dhe me vlerë të 

ofruar prej 

47,687,000 (dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH dhe 

57,224,400 (pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e njëzet e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH 

2. GJERGJI ELEKTRIK SHPK me NUIS K92214003I dhe me vlerë të ofruar prej 

49,972,000 (dyzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë ) lekë pa TVSH dhe 

59,966,400 (pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë 

me TVSH 

3. ITE GROUP SHPK me NUIS K11323001H dhe me vlerë të ofruar prej 44,630,500 (dyzet e 

katër milion e gjashtëqind e tridhjete mijë e pesëqind) leke pa TVSH dhe 

53,556,600 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) leke me 

TVSH 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ELECTRICAL POWER ENGINEERING SHPK me NUIS K81511012V  

  Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.8- Operatori ekonomik duhet të 

dorëzojë mostrat e materialeve të pasqyruara në tabelën e  mëposhtme, pranë Drejtorisë së

[...]

pasi Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur mostra per te gjithe artikujt 

e kerkuar ne DST. 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

ITE GROUP SHPK me NUIS K11323001H dhe me vlerë të ofruar prej 44,630,500 (dyzet e katër 

milion e gjashtëqind e tridhjete mijë e pesëqind) leke pa TVSH dhe 

53,556,600 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) leke me 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik, me 

adresë ‘’Rr.5 Maj’’, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.